2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.07.2017 года № 522

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 03.03.2017 года № 114

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления в 2017 году муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, подведомственным Управлению образования Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 03.03.2017 года № 114                   «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления  в 2017 году муниципальным бюджетным учреждениям  субсидий  на иные  цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания» (с изменением от 25.04.2017 года № 266), следующее изменение:
пункт 1 указанного Порядка читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Настоящий Порядок определения объема и условий предоставления в 2017 году муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, подведомственным Управлению образования Карталинского муниципального района, (далее именуется – Порядок) предусмотренных муниципальными программами «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»,  «Реконструкция и ремонт образовательных организаций Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы», разработан в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и определяет правила предоставления в 2017 году муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению образования Карталинского муниципального района (далее именуются – Учреждения) субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания (далее именуются – субсидии на иные цели).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава  Карталинского
муниципального района                                      			          С.Н. Шулаев